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PLAN DE REPERAGE

 PLAN DE
COMMERCIALISATION

BATIMENT:

TYPE:

NIVEAU:

LOT:

SURFACES HABITABLES (m2)

LEGENDE

Faux -plafond
Soffite

11/12/2023

Evier
sur demande
pour les
T3 et T4

Résidence OXYGENE
34965 MONTPELLIER

L’emplacement des gaines, soffites éventuelles est susceptible de modification pour des raisons techniques, les éventuels éléments d’équipements relatifs au chauffage ne sont pas indiqués. La surface habitable peut varier de 5% en fonction des techniques de construction choisies

Chaudière à Gaz

Niv 0
T3 . D 003

Document non contractuel

Chaudière

BAT.D

SURFACES ANNEXES (m2)

Nature’L

123456

7

8

9

10

11

12

13 14 15 16

11 F
Se 3
VR11 F

Se 3
VR 7 F

Se 3
VR

2 F
All=60 allége vitrée
VR

11 F
Se 3
VR

D
Gravillons+planche

GAZ

63.27 m²
T3

D001

83.72 m²
T4

D003

67.00 m²
T3

D002

VB dans la porte

VB dans la porte

HSD 235

Porte vitrée

FT
SG

CFO
AEP

Accessible PMR

Entrée
Séjour / Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Salle bains
Degt
WC

4,58
34,93
13,45
10,15
10,01
5,21
3,43
1,96
83,72 m²

3F
All=60 allége vitrée
VR

11 F
Se 3
VR

700

920

34
0

38
4

317
41

6

374

31
4

337

29
1

28
7

305

61
0

568

20
0

600

Ga
niv

ell
es

 ht
 1.

20

Ganivelles ht 1.20

Ga
niv

ell
es

 ht
 1.

20

GA
Z

G
TL

PL

PL

PL

FT
SG

CF
O

AE
P

Jardin privatif
43,36 m2

Séjour / Cuisine
34,93 m2

Chambre 1
13,45 m2

Chambre 1
13,19 m2

Chambre 2
10,15 m2

Chambre 3
10,01 m2

WC
1,96 m2

Salle bains
5,21 m2

Salle bains
5,12 m2

Degt
3,43 m2

Terrasse
12 m2

Entrée
4,58 m2

LLLVC R

Terrasse
Jardin privatif

12,00
43,36
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 PLAN DE
COMMERCIALISATION

BATIMENT:

TYPE:

NIVEAU:

LOT:

SURFACES HABITABLES (m2)

LEGENDE

Faux -plafond
Soffite

11/12/2023

Evier
sur demande
pour les
T3 et T4

Résidence OXYGENE
34965 MONTPELLIER

L’emplacement des gaines, soffites éventuelles est susceptible de modification pour des raisons techniques, les éventuels éléments d’équipements relatifs au chauffage ne sont pas indiqués. La surface habitable peut varier de 5% en fonction des techniques de construction choisies

Chaudière à Gaz

Niv 0
T3 D 003

Document non contractuel

Chaudière

BAT.D

SURFACES ANNEXES (m2)

Nature’L

123456

7

8

9
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11

12

13 14 15 16

11 F
Se 3
VR11 F

Se 3
VR 7 F

Se 3
VR

2 F
All=60 allége vitrée
VR

11 F
Se 3
VR

D
Gravillons+planche

GAZ

63.27 m²
T3

D001

83.72 m²
T4

D003

67.00 m²
T3

D002

VB dans la porte

VB dans la porte

HSD 235

Porte vitrée

FT
SG

CFO
AEP

Accessible PMR

Entrée
Séjour / Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Salle bains
Degt
WC

4,58
34,93
13,45
10,15
10,01
5,21
3,43
1,96
83,72 m²
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Séjour / Cuisine
34,93 m2

Chambre 1
13,45 m2

Chambre 1
13,19 m2

Chambre 2
10,15 m2

Chambre 3
10,01 m2

WC
1,96 m2

Salle bains
5,21 m2

Salle bains
5,12 m2

Degt
3,43 m2

Terrasse
12 m2

Entrée
4,58 m2

LLLVC R

Terrasse
Jardin privatif

12,00
43,36
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